
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН

ОЧКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«Об установлении должностного оклада специалиста второй категории 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Очкинского сельского 
поселения Глазуновского района Орловской области»

Принято Очкинским сельским
Советом народных депутатов «24 » ноября 2017 г.

В соответствии с частью 2 статьи 21 Закона Орловской области от 9 января 2008 
года 736-03 «О муниципальной службе в Орловской области», Очкинский сельский Совет 
народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Установить должностной оклад специалиста второй категории муниципальной 
службы в органах местного самоуправления Очкинского сельского поселения 
Глазуновского района Орловской области в размере 2929 рублей 00 коп.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет 
свое действие на соответствующие правоотношения с 1 июля 2017 года

Глава Очкинского 
сельского поселения:

с. Архангельское 
№ 35
« 24 » ноября 2017 г.




